АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 х589-па

О признании утратившими силу
постановлений администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии со сi 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 К2 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 10.03.2022

К2 470-па «Об утверждении административного регламента администрации
города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного
облика объекта»;

- постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2022
Кч 1976-па «О внесении изменений в административный регламент
администрации города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной
услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.03.2022 М2 470-па»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно
Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин